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Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
 

Płużnica, dnia 07 listopada 2023 r. 

Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 
przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  – dalej Pzp.   
na DOSTAWY pn.  

 

„Dostawa pelletu drzewnego do obiektów gminnych” 

 

Działając na mocy art. 135 ust. 1, 2 Pzp, Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie 1)  

czy pellet może mieć średnice 6mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu pelletu o granulacji 6 mm.  

 

Pytanie 2)  

W SIWZ Zamawiający określił granulację pelletu drzewnego "8 mm (+/- 1mm)", formy do produkcji 
granulatu są najczęściej w wymiarze 6mm, rzadziej w 8mm, nie ma matryc o rozmiarach 7 lub 9 
mm. Czy Zmawiający dopuszcza pellet o granulacji 6mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu pelletu o granulacji 6 mm. 
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KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2023-11-07T11:42:10+0100




